МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

30.08.2025 г.         № 65-к

г. Тамбов

О зачислении на обучение на 1 курс в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, с

Правилами приема в ТОГБПОУ «Колледж торговли, общественного питания

и сервиса» на 2025/2026 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся на 1 курс с 01 сентября 2025 года

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования (программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих, программам подготовки специалистов среднего звена) очной

формы обучения на коммерческой основе в рамках контрольных цифр приема

(Приложение).

2. Внести соответствующую запись в «Поименную книгу»

Колмаковой А.Д., заместителю директора по учебно-производственной

работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Садилкину И.С., заместителя директора.

Директор                                                                                     М.Н. Кузнецова

С приказом ознакомлены:                                                         А.Д. Колмакова

                                                                                                      И.С. Садилкина

Приложение к приказу 65-к от 30.08.2025 г.

По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 2г. 10мес.)

зачислить1 курс следующих абитуриентов:

Группа КУЛ 11

1. Богданова Ирина Павловна

2. Дерябин Николай Александрович

3. Исаев Роман Олегович

Группа КУЛ 12

1. Жеребцова Карина Дмитриеевна

2. Копылова Виктория Алексеевна

3. Филимонов Никита Ильич

Группа КУЛ 13

1. Остроухих Полина Александровна

2. Слепова Яна Алексеевна

Группа КУЛ 14

1. Утепов Олег Александрович

2. Хрисанфов Иван Денисович

3. Бирюкова Александра Александровна

По специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (срок обучения

2г. 10мес.) (коммерция) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов:

Группа ТИК 11

1. Анохина Анастасия Сергеевна

2. Бренева Мария Эдуардовна

3. Волокитина Алина Алексеевна

4. Дмитриева Кристина Руслановна

5. Кудинова Марина Викторовна

6. Маренникова Алеся Владимировна

7. Новикова Альбина Владимировна

8. Пашина Виктория Сергеевна

9. Полесицкая Анна  Олеговна

10. Семенова Анастасия Сергеевна

11. Сучильникова Наталья Андреевна

12. Филиппович Юлия Викторовна

13. Хлыстова Алиса Ивановна

14. Царева Арина Игоревна

		2025-09-15T11:02:53+0300
	Кузнецова Марина Николаевна